ANEXO III
DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu, __________________________________________________________________, portador do RG nº _____________________________________________ e CPF ________________________________________ , declaro para os devidos fins que resido no endereço: ___________________________________________, (cidade/UF).
Por ser verdade, assino e dou fé.

Local: ________________________________________ Data _____ /_______ /_______

____________________________________
Assinatura do candidato

Testemunhas:
Nome: _______________________________________ CPF ___________________
Nome:________________________________________ CPF ___________________

2